
 

各   位 

 

 

デマンド型乗り合い送迎サービス「チョイソコがうら」 

実証運行に伴うスポンサー加入のお願いについて 

 

日ごろより、デマンド型乗り合い送迎サービス「チョイソコがうら」の

運行にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

現在、長浦地区において、市民の移動手段の確保と健康増進を図ること

を目的として、「チョイソコがうら」の実証運行を官民連携により行って

おります。 

お陰様を持ちまして、会員登録者数は１，３００名を超え、これまで８，

０００件を超えるご利用をいただいております。更なる会員登録者数の増

加と利用促進に向けた取組を行っておりますが、本運行には、スポンサー

様からのご協力が必要不可欠でございます。 

事業者の皆様におかれましては、本事業の趣旨にご理解を賜り、「チョ

イソコがうら」スポンサーとしてご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和６年４月 

 

袖ケ浦市長 粕谷 智浩 
 
房総タクシー株式会社 
代表取締役 星野 照美 
 
トヨタカローラ千葉株式会社 
代表取締役社長 岡田 誠 

 


